ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМ^ЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ

г. Владикавказ

«О проведении мониторинга по организации бесплатного горячего
питания»

На основании протокола заседания Оперативного штаба Министерства
просвещения Российской Федерации по организации горячего питания от 12
февраля 2021 года № ГД-11/01пр, а также копии протокола Председателя
Правительства Федерации Татьяны Алексеевны Голиковой от 04 февраля 2021 года
№ ТГ-П8-7пр,

1. С 1-4 марта 2021 года провести мониторинг результатов родительского
контроля, формирование на его основе предложений для принятия решений по
улучшению питания в ГБОУ ЦО Эрудит.
2. Проверить наличие у работников пищеблока медицинских книжек, а так же
наличие отметок о прохождении своевременного медицинского осмотра.
3. Проверить организацию питания обучающихся 1-4 классов, в том числе
качество предоставляемых услуг по организации питания, поставляемых пищевых
продуктов в школьную столовую ГБОУ ЦО Эрудит.
4. Комиссия в составе:

1. Икаева Е.Л.- заместитель директора;
2. Мельникова Т.Н.- медицинская сестра;
3. Бетрозова Э.Н. -  член родительского комитета;
4. Рогатника Ф.И. -  член родительского комитета;
5. Джусоева Р.В. -  член родительского комитета;
6. Земскова Е.Ю. -  член родительского комитета.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора -
Икаеву Е.Л.

от 01.03.2021 г. № 41-Д1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Э.Х. Фидарова